
UCHWAŁA NR V/55/10/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom na realizację zadań wybranych w ramach Konkursu 
Przedsięwzięć inicjatyw lokalnych na realizację przez gminy zadań istotnych

dla sołectw województwa śląskiego w roku 2018

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2018 rok gminom wymienionym w załączniku 
do niniejszej uchwały pomocy finansowej w formie dotacji celowych w łącznej kwocie 4 782 375,57 zł 
(słownie: cztery miliony siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 57/100) 
na realizację zadań wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, wybranych w ramach Konkursu 
Przedsięwzięć inicjatyw lokalnych na realizację przez gminy zadań istotnych dla sołectw województwa 
śląskiego w roku 2018.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w drodze umów zawartych 
pomiędzy Województwem Śląskim, a gminami wymienionymi w załączniku, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 1 z 1



LP. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania Kwota całkowita
zadania
realizowanego
przez sołectwo

Wnioskowana
kwota
dofinansowania 

1 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI Sołectwo
Bobrowniki

1. "Organizacja imprez
integracyjnych dla mieszkańców
Sołectwa Bobrowniki" 

  9 561,00 zł   7 000,00 zł 

2 CZESTOCHOWSKI KRUSZYNA Sołectwo Łęg-
Kijów

1. "Przebudowa drogi gminnej nr
694006 S w miejscowości Łęg"

  169 920,34 zł   60 000,00 zł 

3 ŻYWIECKI MILÓWKA Sołectwo Milówka 1."Wykonanie ścieżek
dydaktycznych na terenie
Sołectwa

  8 144,00 zł   3 144,00 zł 

4 ŻYWIECKI RADZIECHOWY-
WIEPRZ

Sołectwo Przybędza 2. "Przebudowa chodnika przy
ul. 3 Maja w miejscowości
Przybędza - od ulicy Sadowej w
górę sołectwa"  

  63 495,08 zł   30 000,00 zł 

5 CZESTOCHOWSKI MSTÓW Sołectwo Cegielnia 3. Centrum integracyjno-
rekreacyjne w miejscowości
Cegielnia

  36 447,64 zł   18 000,00 zł 

6 CZESTOCHOWSKI MSTÓW Sołectwo Jaskrów 2. Pobudzenie aktywności
fizycznej mieszkańców poprzez
stworzenie miejsc do aktywnego
wypoczynku i rekreacji w
miejscowości Jaskrów

  41 862,30 zł   20 000,00 zł 

7 CZESTOCHOWSKI MSTÓW Sołectwo Mstów 1. Doposażenie placu zabaw w
miejscowości Mstów oraz
zapewnienie bezpieczeństwa
bawiących się tam dzieci

  47 360,00 zł   22 000,00 zł 

8 CZESTOCHOWSKI MYKANÓW Sołectwo Borowno 3. "Budowa placu zabaw w
sołectwie Borowno Kolonia -
Gmina Mykanów

  37 500,00 zł   18 500,00 zł 

9 CZESTOCHOWSKI MYKANÓW Sołectwo Cykarzew
Północny

1. "Budowa strefy aktywności
ruchowej w sołectwie Cykarzew
Północny - Gmina Mykanów"

  47 500,00 zł   23 500,00 zł 

10 CZESTOCHOWSKI MYKANÓW Sołectwo Kolonia
Wierzchowisko

2. "Budowa strefy aktywności
ruchowej w sołectwie
Wierzchowisko - Gmina
Mykanów"

  37 000,00 zł   18 000,00 zł 

11 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Lipie 10. "Budowa zjazdów do posesji
- Sołectwo Lipie"

  12 544,66 zł   1 850,00 zł 

12 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Sołectwo
Chorzenice

3. Zagospodarowanie placu
zabaw w sołectwie 

  22 500,00 zł   7 500,00 zł 

13 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Sołectwo Garnek 4. Powiększenie, modernizacja i
rekultywacja boiska sportowego
oraz inne prace ziemne na terenie
parku im. Braci Reszke

  52 600,00 zł   10 000,00 zł 

14 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Sołectwo
Witkowice

5. Doposażenie i
zagospodarowanie placu
rekreacyjno-wypoczynkowego

  26 800,00 zł   7 500,00 zł 

Lista gmin, którym zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację zadań
wskazanych w niniejszym załączniku, wybranych w ramach Konkursu Przedsięwzięć inicjatyw
lokalnych na realizację przez gminy zadań istotnych dla sołectw województwa śląskiego w roku 2018 .

Załącznik do uchwały Nr V/55/10/2018
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 1 z 19



15 KŁOBUCKI OPATÓW Sołectwo Opatów 1. "Budowa chodnika przy ul. T.
Kościuszki w miejscowości
Opatów" 

  35 000,00 zł   17 500,00 zł 

16 KŁOBUCKI PRZYSTAJŃ Sołectwo Podłęże
Szlacheckie

1. "Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w Podłężu Szlacheckim

  24 000,00 zł   12 000,00 zł 

17 LUBLINIECKI CIASNA Sołectwo Jeżowa 1. "Budowa ogólnodostępnego
centrum rekreacyjnego w
miejscowości Jeżowa w Gminie
Ciasna" 

  120 000,00 zł   60 000,00 zł 

18 LUBLINIECKI KOCHANOWICE Sołectwo
Droniowice

1. Przebudowa drogi polegająca
na wydzieleniu chodnika w pasie
drogowym ul. Lipowa w
miejscowości Droniowice" 

  134 792,56 zł   60 000,00 zł 

19 LUBLINIECKI PAWONKÓW Sołectwo Draliny 1. "Budowa wiaty turystycznej
przy budynku OSP w Dralinach" 

  13 010,00 zł   6 374,90 zł 

20 LUBLINIECKI PAWONKÓW Sołectwo
Pawonków

2. "Wykonanie siłowni
zewnętrznej w Pawonkowie" 

  48 815,52 zł   23 919,60 zł 

21 LUBLINIECKI PAWONKÓW Sołectwo
Skrzydłowice

3. "Utworzenie siłowni
zewnętrznej w Skrzydłowicach" 

  14 974,00 zł   7 337,26 zł 

22 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo Dzwono-
Sierbowice

6. Zakup instrumentów
muzycznych dla Młodzieżowej
Orkiestry Dętej w Dzwono-
Sierbowicach

  3 190,00 zł   1 595,00 zł 

23 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo
Kleszczowa

10. Zakup wyposażenia do
budynku remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej w Kleszczowej
pełniącego funkcję społeczno-
kulturalną.

  5 050,00 zł   2 525,00 zł 

24 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo
Kleszczowa

11. Zakup strojów galowych dla
Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej w Kleszczowej

  1 152,00 zł   576,00 zł 

25 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo
Przychody

7. Zakup strojów ludowych dla
Koła Gospodyń Wiejskich w
Przychodach

  4 312,38 zł   2 156,19 zł 

26 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo Wierzbica 8.Wykonanie nawierzchni
asfaltowej przed budynkiem
remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Wierzbicy, pełniącej
funkcję społeczno-kulturalną.

  28 363,92 zł   13 719,29 zł 

27 ZAWIERCIAŃSKI ŻARNOWIEC Sołectwo
Żarnowiec

1. "Przebudowa Kopca
Kościuszki usytuowanego w
sołectwie Żarnowiec"

  61 000,00 zł   30 000,00 zł 

28 ZAWIERCIAŃSKI ŻARNOWIEC Sołectwo Brzeziny 2."Zakup wyposażenia do
świetlicy wiejskiej w Brzezinach"

  75 000,00 zł   30 000,00 zł 

29 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo Pewel
Wielka

7. "Zakup strojów ludowych dla
zespołów folklorystycznych
"Góralskie Nutki" i "Jedlicki"

  15 000,00 zł   6 600,00 zł 

30 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo Sopotnia
Mała

5. "Przebudowa placu zabaw przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym
nr  6 w Sopotni Małej"

  18 000,00 zł   6 600,00 zł 

31 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo
Korbielów

3. "Przebudowa placów zabaw
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 5 w
Korbielowie oraz
ogólnodostępnego przy ul.
Leśnej 1 w Korbielowie"

  16 000,00 zł   6 600,00 zł 

32 ŻYWIECKI MILÓWKA Sołectwo Milówka  3.  "Zakup strojów galowych dla
Młodzieżowej Orkiestry Dętej
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Milówce"

  60 000,00 zł   48 000,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 2 z 19



33 ŻYWIECKI MILÓWKA Sołectwo Nieledwia 2. "Doposażenie placu
rekreacyjnego "Plutki" w
Nieledwi"

  11 070,00 zł   8 856,00 zł 

34 ŻYWIECKI ŚWINNA Sołectwo Świnna 3. "Budowa placu zabaw przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Świnnej"

  56 308,88 zł   20 000,00 zł 

35 ŻYWIECKI ŚWINNA Sołectwo Pewel
Mała

1. "Budowa drogi gminnej "Pod
Grapą" w sołectwie Pewel Mała"

  39 000,00 zł   19 000,00 zł 

36 ŻYWIECKI ŚWINNA Sołectwo Pewel
Ślemieńska

2. "Wyposażenie placu zabaw
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Pewli
Ślemieńskiej"

  47 302,88 zł   21 000,00 zł 

37 ŻYWIECKI WĘGIERSKA
GÓRKA

Sołectwo Żabnica "Rewitalizacja pomnika
poległych partyzantów z okresu
II wojny światowej, jako miejsca
pamięci i kształtowania
świadomości narodowej i
kulturowej mieszkańców"

  120 884,10 zł   60 000,00 zł 

38 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Sołectwo Przeczyce 6. "Organizacja imprezy
integracyjnej dla mieszkańców" 

  16 000,00 zł   8 000,00 zł 

39 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Sołectwo Przeczyce 5. "Poprawa bezpieczeństwa i
estetyki kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Przeczycach" 

  16 000,00 zł   8 000,00 zł 

40 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Sołectwo Przeczyce 4. "Zakup strojów ludowych dla
KGW Przeczyce" 

  4 000,00 zł   2 000,00 zł 

41 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Osiedle Mierzęcice-
Osiedle

2. "Rozbudowa infrastruktury
rekreacyjnej służącej do
wypoczynku w sołectwie
Mierzęcice Osiedle" 

  41 000,00 zł   20 000,00 zł 

42 CIESZYŃSKI CHYBIE Sołectwo Zarzecze 1. " Zagospodarowanie centrum
sołectwa Zarzecze" 

  18 400,00 zł   9 200,00 zł 

43 CIESZYŃSKI CHYBIE Sołectwo Frelichów 2. "Promocja sołectwa Frelichów
poprzez organizację imprezy
plenerowej na zakończenie
wakacji"

  17 000,00 zł   8 500,00 zł 

44 CIESZYŃSKI CHYBIE Sołectwo Zaborze 8. "Wyposażenie świetlicy
wiejskiej sołectwa Zaborze"

  20 000,00 zł   10 000,00 zł 

45 CIESZYŃSKI CHYBIE Sołectwo Chybie 7. "Promowanie sołectwa Chybie
poprzez stworzenie strony
internetowej"

  1 500,00 zł   750,00 zł 

46 CIESZYŃSKI CHYBIE Sołectwo Chybie 6. " Wyposażenie świetlicy
wiejskiej sołectwa Chybie" 

  13 000,00 zł   6 500,00 zł 

47 CIESZYŃSKI CHYBIE Sołectwo Chybie 5. "Wsparcie rozwoju i promocji
twórczości ludowej poprzez
zakup strojów ludowych dla
KGW i zakup strojów galowych
dla OSP w Chybiu" 

  5 500,00 zł   2 750,00 zł 

48 CIESZYŃSKI CHYBIE Sołectwo Mnich 4. " Przebudowa infrastruktury
drogowej służącej mobilności
komunikacyjnej mieszkańców
poprzez poszerzenie i
utwardzenie nawierzchni
poboczy w obrębie skrzyżowania
ul. Kopernika i Wojska Polskiego
w Mnichu"

  17 751,00 zł   8 875,50 zł 

49 CIESZYŃSKI CHYBIE Sołectwo Mnich 3. "Wsparcie rozwoju i promocji
twórczości ludowej poprzez
zakup strojów ludowych" 

  3 900,00 zł   1 950,00 zł 

50 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo Hażlach 3. "Promocja sołectwa Hażlach
poprzez zakup strojów dla drużyn
LKS Victoria Hażlach"

  10 100,00 zł   5 000,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 3 z 19



51 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo Kończyce
Wielkie

1. " Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w Kończycach Wielkich
w sprzęt AGD"

  15 900,00 zł   7 900,00 zł 

52 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo Kończyce
Wielkie

2. "Promowanie sołectwa
Kończyce Wielkie podczas
pikniku militarnego - rodzinnych
spotkań z historią"

  20 000,00 zł   9 900,00 zł 

53 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo Kończyce
Wielkie

4. "Zagospodarowanie ronda w
centrum wsi Kończyce Wielkie"

  2 900,00 zł   1 400,00 zł 

54 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo
Pogwizdów

5. "Tworzenie centrum
rekreacyjnego w Pogwizdowie"

  13 900,00 zł   5 000,00 zł 

55 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo
Pogwizdów

6. "Zakup sprzętu
nagłaśniającego na potrzeby
organizacji imprez integracyjnych
dla mieszkańców oraz
promujących sołectwo"

  10 100,00 zł   5 000,00 zł 

56 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo Rudnik 7."Promowanie sołectwa Rudnik
podczas Dożynek 2018 w
Rudniku"

  11 800,00 zł   5 800,00 zł 

57 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo Rudnik 8. "Budowa ogólnodostępnego
placu zabaw przy Powszechnej
Szkole Podstawowej w Rudniku"

  22 204,00 zł   10 000,00 zł 

58 CIESZYŃSKI HAŻLACH Sołectwo Zamarski 9. "Zagospodarowanie terenu w
Parku rekreacyjno-sportowym w
Zamarskach na działce nr
225/22"

  20 100,00 zł   10 000,00 zł 

59 CZESTOCHOWSKI PRZYRÓW Sołectwo Sieraków 2. "Zagospodarowanie terenu
wokół świetlicy wiejskiej w
miejscowości Sieraków, poprzez
budowę boiska sportowego oraz
siłowni zewnętrznej" 

  38 200,00 zł   30 560,00 zł 

60 CZESTOCHOWSKI PRZYRÓW Sołectwo Wola
Mokrzeska 

1."Zagospodarowanie terenu
istniejącego placu zabaw w
centrum miejscowości Wola
Mokrzeska"  

  11 700,00 zł   9 360,00 zł 

61 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW Sołectwo Wola
Mokrzeska 

4. Zakup strojów galowych dla
Ochotniczej straży Pożarnej w
Woli Mokrzeskiej" 

  2 100,00 zł   1 680,00 zł 

62 CZESTOCHOWSKI PRZYRÓW Sołectwo Zarębice 3. "Piknik rodzinny jako
integracja społeczności lokalnej i
promocja sołectwa Zarębice" 

  22 000,00 zł   17 600,00 zł 

63 CZESTOCHOWSKI STARCZA Sołectwo Starcza 1. "Festyn jubileuszowy w
Starczy"

  75 000,00 zł   60 000,00 zł 

64 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA Sołectwo Cisie 6. Integracja mieszkańców celem
poszerzenia idei samorządowej

  5 311,46 zł   4 249,17 zł 

65 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA Sołectwo
Konradów

3. Doposażenie centrum
sportowo-rekreacyjnego w
Konradowie" 

  16 000,00 zł   12 800,00 zł 

66 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA Sołectwo Nowa
Gorzelnia

8. Doposażenie centrum
sportowo-rekreacyjnego w
Nowej Gorzelni

  10 061,60 zł   8 049,28 zł 

67 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA Sołectwo Stara
Gorzelnia

1. "Budowa i przebudowa
obiektów małej architektury w
Starej Gorzelni"

  9 090,00 zł   7 272,00 zł 

68 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA Sołectwo Stara
Gorzelnia

2. Doposażenie centrum
sportowo-rekreacyjnego w starej
Gorzelni

  2 500,00 zł   2 000,00 zł 

69 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA Sołectwo Stara
Gorzelnia

4. "Zakup i montaż urządzenia
wielofunkcyjnego w celu
budowy i przebudowy placu
zabaw w Starej Gorzelni" 

  11 500,00 zł   9 200,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 4 z 19



70 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA Sołectwo Stara
Gorzelnia

5. "Zakup pawilonów
namiotowych dla Sołectwa Stara
Gorzelnia" 

  7 000,00 zł   5 600,00 zł 

71 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Borowce 14. Borowieckie Grzybobranie -
integracja sołectw z terenu Gminy
Dąbrowa Zielona"

  2 315,00 zł   1 850,00 zł 

72 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Cielętniki 13. "Zakup strojów ludowych dla
zespołu "Lipowianki" sołectwo
Cielętniki"

  5 250,00 zł   3 700,00 zł 

73 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Cudków 2. "Organizacja festynu
sołeckiego wraz z
uporządkowaniem terenu i
zakupem małej architektury
publicznej"

  4 850,00 zł   1 850,00 zł 

74 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Dąbek 12. "Noc Świętojańska -
integracja sołectw z terenu Gminy
Dąbrowa Zielona"

  2 315,00 zł   1 850,00 zł 

75 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Dąbrowa
Zielona

11. "Budowa edukacyjnej fabryki
piasku na terenie sołectwa"

  25 000,00 zł   20 000,00 zł 

76 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Dąbrowa
Zielona

15. Utwardzenie drogi gminnej
dojazdowej do mostu na Kanale
Lodowym w Sołectwie Dąbrowa
Zielona"

  6 950,00 zł   5 550,00 zł 

77 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Nowa
Wieś

9."Piknik - integracja sołectwa na
terenie Gminy Dąbrowa Zielona"

  2 315,00 zł   1 850,00 zł 

78 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo
Olbrachcice

8. "Piknik - integracja sołectw z
terenu Gminy Dąbrowa Zielona"

  4 625,00 zł   3 700,00 zł 

79 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo
Raczkowice

7. "Festyn - integracja sołectwa
na terenie Gminy Dąbrowa
Zielona"

  3 400,00 zł   2 400,00 zł 

80 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo
Raczkowice
Kolonia

6. "Festyn - integracja sołectwa
na terenie Gminy Dąbrowa
Zielona"

  2 315,00 zł   1 850,00 zł 

81 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo
Soborzyce

3. "Zagospodarowanie centrum
Sołectwa Soborzyce- utwardzenie
placu przy Ośrodku Zdrowia"

  6 950,00 zł   5 550,00 zł 

82 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Święta
Anna

4. "Festyn wiejski - integracja
sołectw z terenu Gminy Dąbrowa
Zielona"

  3 000,00 zł   2 400,00 zł 

83 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo Ulesie 1. "Budowa centrum rekreacji i
sportu w sołectwie Ulesie"

  5 260,00 zł   3 700,00 zł 

84 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA
ZIELONA

Sołectwo
Zaleszczyny

5. " Majówka w Zaleszczynach -
integracja sołectw z terenu Gminy
Dąbrowa Zielona"

  2 315,00 zł   1 850,00 zł 

85 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Sołectwo Konary 2. Zagospodarowanie działki nr
541 na cele rekreacyjo-
integracyjne 

  30 000,00 zł   20 000,00 zł 

86 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Sołectwo Zdrowa 1. "Budowa placu zabaw w
sołectwie Zdrowa"

  20 000,00 zł   15 000,00 zł 

87 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Sołectwo
Aleksandria I

7. "Zakup i montaż witacza
promującego na terenie sołectwa
Aleksandria Pierwsza"

  7 500,00 zł   3 750,00 zł 

88 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Sołectwo Hutki 1. "Zakup i montaż witacza
promującego na terenie sołectwa
Hutki" 

  7 500,00 zł   3 750,00 zł 

89 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Sołectwo
Konopiska

3. "Organizacja plenerowej
imprezy integracyjno-kulinarnej
dla mieszkańców z udziałem
mistrza kuchni Remigiusza
Rączki"

  26 000,00 zł   13 000,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 5 z 19



90 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Sołectwo Kopalnia 5. "Przebudowa placu zabaw w
Kopalni"

  47 400,00 zł   23 700,00 zł 

91 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Sołectwo Korzonek 6. "Zakup i montaż witacza
promującego na terenie sołectwa
Korzonek" 

  7 500,00 zł   3 750,00 zł 

92 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Sołectwo
Rększowice

2. "Zakup i montaż witacza
promującego na terenie sołectwa
Rększowice"

  7 500,00 zł   3 750,00 zł 

93 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Sołectwo Wygoda 4. "wyposażenie Domu
Sołeckiego"Wygodzianka" w
Wygodzie" 

  16 600,00 zł   8 300,00 zł 

94 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW Sołectwo Lelów 1. "Przebudowa ul. Klasztornej w
Lelowie"

  50 000,00 zł   40 000,00 zł 

95 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW Sołectwo
Staromieście

2. Radosne dzieciństwo na wsi -
budowa placu zabaw w sołectwie
Staromieście"

  25 000,00 zł   20 000,00 zł 

96 KŁOBUCKI OPATÓW Sołectwo
Zwierzyniec
Pierwszy

4. "Budowa siłowni zewnętrznej
plenerowej jako centrum
rekreacyjne w miejscowości
Zwierzyniec Pierwszy"

  17 000,00 zł   13 600,00 zł 

97 KŁOBUCKI OPATÓW Sołectwo
Złochowice

3. "Budowa chodnika przy ul.
Zielonej w miejscowości
Złochowice" 

  31 000,00 zł   24 800,00 zł 

98 LUBLINIECKI HERBY Sołectwo Olszyna 5. "Budowa terenu rekreacyjnego
- siłowni zewnętrznej przy ul.
Sportowej" 

  60 000,00 zł   30 000,00 zł 

99 LUBLINIECKI HERBY Sołectwo Olszyna 6. Zakup i montaż huśtawki
podwójnej na placu zabaw przy
ul. Jałowcowej 

  4 400,00 zł   2 200,00 zł 

100 LUBLINIECKI HERBY Sołectwo Olszyna 7. Zakup strojów ludowych   7 500,00 zł   3 750,00 zł 

101 LUBLINIECKI HERBY Sołectwo Lisów 1. "Zakup strojów ludowych dla
zespołu "Lisowianki"

  20 000,00 zł   10 000,00 zł 

102 LUBLINIECKI HERBY Sołectwo Lisów 2. Doposażenie zaplecza sali
spotakań wiejskich (świeltlicy) w
budynku remizy OSP

  6 300,00 zł   3 150,00 zł 

103 LUBLINIECKI HERBY Sołectwo Lisów 3. Zagospodarownie centrum
miejsowości

  5 525,00 zł   2 762,50 zł 

104 LUBLINIECKI HERBY Sołectwo Tanina 4. "Doposażenie zaplecza i sali
spotkań wiejskich (świetlicy)w
budynku remizy OSP" 

  16 000,00 zł   8 000,00 zł 

105 RACIBORSKI KRZANOWICE Sołectwo Bojanów 5. Budowa chodnika na terenie
centrum rekreacyjnym w
Bojanowie

  25 000,00 zł   12 000,00 zł 

106 RACIBORSKI KRZANOWICE Sołectwo Morawia 2. Zagospodarownie rynku w
sołectwie Moravia

  42 000,00 zł   14 000,00 zł 

107 RACIBORSKI KRZANOWICE Sołectwo Borucin 1 . Zagospodarowanie centrum
Borucina - przebudowa placu
przy Domu Kultury w Borucinie
na cele społeczne

  51 360,00 zł   12 000,00 zł 

108 RACIBORSKI KRZANOWICE Sołectwo Pietraszyn 4. Przebudowa infrastruktury
drogowej na ul. Babiej Góry w
Pietraszynie służącej mobilności
komunikacyjnej mieszkańców

  42 000,00 zł   12 000,00 zł 

109 RACIBORSKI KRZANOWICE Sołectwo
Wojnowice

3. Zagospodarownie centrum
miejscowości Wojnowice

  20 200,00 zł   10 000,00 zł 

110 RACIBORSKI KRZYŻANOWICE Sołectwo
Rudyszwałd

2. "Budowa placu zabaw oraz
wyposażenie świetlicy wiejskiej
w Rudyszwałdzie" 

  80 000,00 zł   39 200,00 zł 

111 RACIBORSKI KRZYŻANOWICE Sołectwo Bolesław 1. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Bolesław" 

  38 000,00 zł   18 620,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 6 z 19



112 RACIBORSKI PIETROWICE
WIELKIE

Sołectwo
Pietrowice Wielkie

2. Budowa chodnika przy ul.
Krawieckiej (w kierunku do
przedszkola) w Pietrowicach
Wielkich

  20 000,00 zł   9 500,00 zł 

113 RACIBORSKI PIETROWICE
WIELKIE

Sołectwo
Pietrowice Wielkie

3. Dożynki Gminne - sołectwo
Pietrowice Wielkie

  7 000,00 zł   3 300,00 zł 

114 RACIBORSKI PIETROWICE
WIELKIE

Sołectwo
Samborowice

4. Budowa chodnika przy ul.
Długiej w Sambrowicach

  30 000,00 zł   14 000,00 zł 

115 RACIBORSKI PIETROWICE
WIELKIE

Sołectwo
Gródczanki

1.  Budowa chodnika przy ul.
Wiejskiej w Gródczankach

  30 000,00 zł   14 000,00 zł 

116 RACIBORSKI PIETROWICE
WIELKIE

Sołectwo Żerdziny 5. Budowa chodnika przy ul.
Widokowej w Żerdziach

  40 000,00 zł   19 200,00 zł 

117 RYBNICKI LYSKI Sołectwo
Adamowice

1. "Wykonanie siłowni na
wolnym powietrzu" 

  22 000,00 zł   11 000,00 zł 

118 RYBNICKI LYSKI Sołectwo Pstrążna 3. "Zagospodarowanie terenu za
budynkiem wielofunkcyjnym
przy ul. Wyzwolenia 30 w
Pstrążnej' 

  30 000,00 zł   12 500,00 zł 

119 TARNOGÓRSKI TWORÓG Sołectwo Hanusek 3. "Zgospodarowanie centrum
miejscowości Hanusek" 

  4 000,00 zł   2 000,00 zł 

120 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo
Chruszczobród-
Piaski

2. "Utworzenie centrum rekreacji
w sołectwie Chruszczobród
Piaski poprzez zakup i montaż
siłowni zewnętrznej"

  8 571,00 zł   4 285,00 zł 

121 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo
Chruszczobród

7. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Chruszczobród
poprzez utwardzenie terenu,
montaż ławek i koszy oraz
nasadzenia" 

  30 285,00 zł   4 285,00 zł 

122 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo
Ciągowice

3. "Utworzenie cerum rekreacji w
sołectwie Ciągowice poprzez
zakup i montaż urządzeń siłowni
zewnętrznej" 

  8 570,71 zł   4 285,00 zł 

123 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo Turza 5. "Promowanie sołectwa Turza
poprzez organizację cyklu imprez
promocyjno-integracyjnych" 

  6 001,00 zł   3 000,00 zł 

124 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo Turza 6. "Wsparcie dla sołectwa Turza
poprzez zakup strojów galowych
dla OSP"

  2 570,70 zł   1 285,00 zł 

125 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo Wysoka 8. "Przebudowa infrastruktury
drogowej służącej mobilności
komunikacyjnej mieszkańców
sołectwa Wysoka - przebudowa
ulicy Leśnej w Wysokiej"

  321 934,90 zł   4 285,00 zł 

126 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo Skałbania 4. "Utworzenie centrum rekreacji
w sołectwie Skałbania poprzez
zakup i montaż urządzeń siłowni
zewnętrznej 

  8 571,00 zł   4 285,00 zł 

127 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo
Niegowonice

10. "Przebudowa infrastruktury
drogowej służącej mobilności
komunikacyjnej mieszkańców
sołectwa Niegowonice - wymiana
nawierzchni na ulicy
Zagórczańskiej w
Niegowonicach" 

  183 211,21 zł   8 570,00 zł 

128 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo Grabowa 9. "Przebudowa infrastruktury
drogowej służącej mobilności
komunikacyjnej mieszkańców
sołectwa Grabowa  - przebudowa
ulicy Wierzbowej w Grabowej"

  159 580,97 zł   8 570,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 7 z 19



129 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo Rokitno
Szlacheckie

1. "Utworzenie centrum rekreacji
w sołectwie Rokitno Szlacheckie
poprzez zakup i montaż siłowni
plenerowej"

  8 571,00 zł   4 285,00 zł 

130 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo
Trzebyczka

13.  "Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w sołectwie
Trzebyczka"

  4 284,00 zł   2 141,00 zł 

131 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo
Trzebyczka

14. "Utworzenie centrum
rekreacji w sołectwie Trzebyczka
poprzez zakup i montaż urządzeń
siłowni zewnętrznej" 

  4 287,00 zł   2 143,00 zł 

132 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo Wiesiółka 12. "Przebudowa infrastruktury
drogowej służącej mobilności
komunikacyjnej mieszkańców
sołectwa Wiesiółka - przebudowa
ulicy Starorynkowej w
Wiesiółce"  

  63 811,11 zł   4 285,00 zł 

133 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY Sołectwo Hutki
Kanki

11. "Przebudowa obiektu małej
architektury w sołectwie Hutki
Kanki poprzez odnowienie
przydrożnej kapliczki domkowej"

  11 393,27 zł   4 285,00 zł 

134 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo Siadcza 3. Zakup strojów dla Koła
Gospodyń Wiejskich w Siadczy

  8 960,80 zł   7 168,64 zł 

135 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo
Sierbowice

1. Zakup wyposażenia do
budynku remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej w Sierbowicach
pełniącego funkcję społeczno-
kulturalną

  4 140,60 zł   3 312,48 zł 

136 ZAWIERCIAŃSKI PILCA Sołectwo
Sierbowice

2. Zakup butów i bluzek dla Koła
Gospodyń Wiejskich w
Sierbowicach

  4 370,19 zł   3 496,16 zł 

137 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo Smoleń 9.Zakup butów, gorsetów i
fartuchów dla Koła Gospodyń
Wiejskich w Smoleniu

  11 835,06 zł   9 468,04 zł 

138 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo Szyce 4. Zakup wyposażenia do
budynku remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej w Szycach
pełniącego funkcję społeczno-
kulturalną

  15 978,48 zł   12 782,78 zł 

139 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sołectwo Szyce 5. Zakup mundurów galowych
dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Szycach

  3 719,52 zł   2 975,61 zł 

140 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY Sołectwo Rokitno 1. "Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Rokitno -
Zachojnie Prawe"

  60 100,00 zł   30 000,00 zł 

141 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY Sołectwo Szyszki-
Łąkietka

2. "Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Szyszki" 

  61 000,00 zł   30 000,00 zł 

142 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE Sołectwo
Parkoszowice

1. "Przebudowa drogi o nr geod.
200 łączącej ulicę Krakowską z
Wiejską w Parkoszowicach" 

  80 000,00 zł   60 000,00 zł 

143 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo Jeleśnia 2. "Zakup galowych mundurów
strażackich dla Drużyny OSP
Jeleśnia"

  8 610,00 zł   6 600,00 zł 

144 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo Mutne 1. "Zakup galowych mundurów
strażackich dla Drużyny OSP
Mutne"

  10 000,00 zł   6 600,00 zł 

145 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo Sopotnia
Wielka

4. "Tworzenie centrum
rekreacyjno-sportowego w
Sopotni Wielkiej"

  12 000,00 zł   6 600,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 8 z 19



146 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo
Krzyżówki

9. "Promowanie sołectwa
Krzyżówki poprzez przebudowę
poprzez przebudowę obiektu
małej architektury - "Przystanek -
Witacz"

  12 000,00 zł   6 600,00 zł 

147 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo Krzyżowa 8. " Wyposażenie placu zabaw
przy samorządowym przedszkolu
w Krzyżowej"

  12 000,00 zł   6 600,00 zł 

148 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sołectwo
Przyborów

6. " Promowanie sołectwa
Przyborów poprzez przebudowę
obiektu małej architektury
"Przystanek-Witacz"

  13 000,00 zł   7 200,00 zł 

149 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Sołectwo Łękawica 1. Urządzenie kuchni wraz z
wyposażeniem w budynku
komunalnym Centrum Integracji
Społeczności lokalnej w
Łękawicy

  55 000,00 zł   44 000,00 zł 

150 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Sołectwo Okrajnik  4.Doposażenie koła Gospodyń
Wiejskich w Okrajniku

  5 000,00 zł   4 000,00 zł 

151 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Sołectwo Łysina 5.Wyposażenie Świetlicy w
budynku komunalnym w Łysinie

  5 000,00 zł   4 000,00 zł 

152 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Sołectwo Kocierz
Moszczanicki

2. Doposażenie Koła Gospodyń
Wiejkich w Kocierzu
Moszczanickim

  5 000,00 zł   4 000,00 zł 

153 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Sołectwo Kocierz
Rychwałdzki

3. Wyposażenie kuchni w
budynku komunalnym Dom
Wiejski w Kocierzu
Rychwałdzkim

  5 000,00 zł   4 000,00 zł 

154 ŻYWIECKI RAJCZA Sołectwo Rycerka
Górna

1. "Zachowanie i wzmacnianie
dziedzictwa kulturowego poprzez
zakup strojów ludowych dla
zespołów i środowisk twórczych
działających na Sołectwie
Rycerka Górka"

  74 200,00 zł   59 360,00 zł 

155 ŻYWIECKI ŚLEMIEŃ Sołectwo Ślemień 1. "Przebudowa drogi gminnej ul.
Dębowa w Ślemieniu" 

  75 000,00 zł   60 000,00 zł 

156 ŻYWIECKI UJSOŁY Sołectwo Ujsoły 1 Zagospodarowanie centrum
sołectwa Ujsoły

  75 000,00 zł   60 000,00 zł 

157 BĘDZIŃSKI PSARY Sołectwo Sarnów 1.Zagospodarowanie terenu
przedszkola przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w
Sarnowie

  340 000,00 zł   60 000,00 zł 

158 BĘDZIŃSKI SIEWIERZ Sołectwo
Brudzowice

1. "Zagospodarowanie terenu
przy Remizie Ochotniczej Straży
Pożarnej w Brudzowicach w
Gminie Siewierz"

  325 000,00 zł   60 000,00 zł 

159 CZESTOCHOWSKI OLSZTYN Sołectwo Zrębice
Pierwsze

1. "Zagospodarowanie terenu
przy budynku remizy
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Zrębicach"

  150 000,00 zł   60 000,00 zł 

160 CZESTOCHOWSKI POCZESNA Sołectwo Brzeziny
Nowe

1. "Budowa chodnika przy ul.
Konwaliowej w miejscowości
Brzeziny Nowe - Sobuczyna - I
etap" 

  50 800,00 zł   24 456,97 zł 

161 CZESTOCHOWSKI POCZESNA Sołectwo Nowa
Wieś

2. "Przebudowa nawierzchni z
klinkieru na ul. Częstochowskiej
w miejscowości Nowa Wieś 

  53 800,00 zł   26 234,15 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 9 z 19



162 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo Niwa
Skrzeszów

3. Utworzenie centrum
rekreacyjnego w Sołectwie Niwa
Skrzeszów w Kłobucku

  10 000,00 zł   5 000,00 zł 

163 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo Brody
Malina

2. Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w Sołectwie Brody
Malina

  10 000,00 zł   5 000,00 zł 

164 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo
Gruszewnia

8. Wyposażenie świetlicy
wiejskiej

  11 522,20 zł   5 776,10 zł 

165 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo Smugi 4. Utworzenie centrum
rekreacyjnego w Sołectwie
Smugi

  20 000,00 zł   10 000,00 zł 

166 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo Libidza 6. Promowanie Sołectwa Libidza   9 448,26 zł   4 724,00 zł 

167 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo Kamyk 5. Przebudowa placu zabaw w
Sołectwie Kamyk

  20 000,00 zł   10 000,00 zł 

168 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo Łobodno 7.  Promowanie Sołectwa
Łobodno

  7 000,00 zł   3 500,00 zł 

169 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo Łobodno 9. Zakup elementów stroju
ludowego dla zespołu
śpiewczego "Łobodanki" przy
KGW w Łobodnie

  5 000,00 zł   2 500,00 zł 

170 KŁOBUCKI KŁOBUCK Sołectwo Lgota 1. Utworzenie centrum
rekreacyjnego w Sołectwie Lgota

  17 200,00 zł   8 600,00 zł 

171 KŁOBUCKI WRĘCZYCA
WIELKA

Sołectwo Wręczyca
Wielka I

1. "Wsparcie rozwoju i promocja
twórczości poprzez zakup
instrumentów muzycznych dla
Dziecięco-Mlodzieżowej
Orkiestry Dętej z Wręczycy
Wielkiej"

  39 000,00 zł   19 400,00 zł 

172 KŁOBUCKI WRĘCZYCA
WIELKA

Sołectwo Wręczyca
Wielka II

2. " Promowanie sołectwa
Wręczyca Wielka poprzez
organizację jubileuszu 20-lecia
istnienia Dziecięcio-
Mlodzieżowej Orkiestry Dętej z
Wręczycy Wielkiej połączonego z
VIII Koncertem z Gwiazdami

  75 660,00 zł   37 500,00 zł 

173 LUBLINIECKI KOSZĘCIN Sołectwo Koszęcin 1. "Wykonanie
zagospodarowania terenu przy
budynku OSP w Koszęcinie" 

  67 122,20 zł   33 561,00 zł 

174 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Antolka 8. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Antolka - zakup i
montaż altany"

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

175 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Bliżyce 13. "Promocja sołectwa Bliżyce
poprzez organizację imprezy pt.
"Dzień Dziecka" 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

176 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Bobolice 1. "Promocja sołectwa Bobolice -
festyn z okazji Dnia Dziecka" 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

177 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Gorzków
Nowy

14. "Promocja sołectwa Gorzków
Nowy - impreza plenerowa z
promocją twórczości lokalnej i
tradycji sołectwa poprzez
organizację wyścigu Na Maxa,
warsztatami kulinarnymi i
zakupem strojów" 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

178 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo
Ludwinów

2. "Zagospodarowanie terenu w
miejscowości Ludwinów 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

179 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Łutowiec 11. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Łutowiec - zakup
wiaty przystankowej, ławek i
tablicy informacyjno-
ogłoszeniowej" 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 10 z 19



180 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Mirów 4. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Mirów - zakup
wiaty przystankowej, tablicy
informacyjno-ogłoszeniowej"

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

181 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Moczydło 7. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Moczydło" 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

182 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Mzurów 3. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Mzurów"

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

183 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Niegowa 12. "Wyposażenie świetlicy w
miejscowości Niegowa" 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

184 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Niegówka 5. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Niegówka"

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

185 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo
Ogorzelnik

6. "Zakup wiaty przystankowej"   4 400,00 zł   3 520,00 zł 

186 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo
Postaszowice

16. "Wyposażenie świetlicy w
miejscowości Postaszowice" 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

187 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Sokolniki 10. "Wykonanie miejsc
parkingowych w miejscowości
Sokolniki"

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

188 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo
Tomiszowice

17. "Zakup strojów dla Koła
Gospodyń Wiejskich w
Tomiszowicach" 

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

189 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo
Trzebniów

9. "Zakup i montaż urządzenia
zabawowego dla dzieci w
miejscowości Trzebniów"

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

190 MYSZKOWSKI NIEGOWA Sołectwo Zagórze 15. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Zagórze - zakup i
montaż altany"

  4 400,00 zł   3 520,00 zł 

191 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE Sołectwo Celiny 4. "Zagospodarowanie centrum
rekreacyjno-sportowego w
sołectwie"

  17 500,00 zł   8 600,00 zł 

192 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE Sołectwo Niezdara 7. "Mieszkańcy dzieciom"   17 300,00 zł   8 600,00 zł 

193 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE Sołectwo Ossy 5. "Mieszkańcy dzieciom"   17 300,00 zł   8 600,00 zł 

194 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE Sołectwo
Ożarowice

2. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości"

  18 300,00 zł   9 100,00 zł 

195 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE Sołectwo
Pyrzowice

3. "Częściowe utwardzenie placu
zabaw w centrum wsi"

  18 100,00 zł   9 000,00 zł 

196 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE Sołectwo
Tąpkowice

6. "Obchody jubileuszu 40-lecia
powstania Orkiestry Dętej
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Tąpkowicach oraz  zakup strojów
dla członków KGW i OSP w
Tąpkowicach"

  15 000,00 zł   7 400,00 zł 

197 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE Sołectwo Zendek 1. "Bajkowa kraina"   17 500,00 zł   8 700,00 zł 

198 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC Sołectwo
Świerklaniec

5. Wsparcie rozwoju i promocji
twórczości lokalnej poprzez
zakup 8 szt.śląskich ludowych
strojów dla Koła Gospodyń
Wiejskich  w Świerklańcu

  18 000,00 zł   9 000,00 zł 

199 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC Sołectwo
Świerklaniec

4. "Wsparcie rozwoju i promocji
twórczości lokalnej poprzez
zakup 17 sztuk galowych
mundurów strażackich dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Świerklańcu" 

  12 000,00 zł   6 000,00 zł 

200 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC Sołectwo Orzech 2. "Utwardzenie terenu
rekreacyjneo wzdłuż ul.
Brzechwy w Orzechu" 

  30 000,00 zł   15 000,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 11 z 19



201 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC Sołectwo Nakło
Śląskie

3. "Budowa stref zatrzymywania
kiss&ride wraz z wyniesionym
przejściem dla pieszych przy
szkole podstawowej w Nakle
Śląskim" 

  30 000,00 zł   15 000,00 zł 

202 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC Sołectwo Nowe
Chechło

1. "Doposażenie placu zabaw w
sołectwie Nowe Chechło" 

  30 000,00 zł   15 000,00 zł 

203 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo Ptakowice 8. "Montaż i organizacja placu
zabaw" 

  16 000,00 zł   2 850,00 zł 

204 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo Łubie 9.Wykonanie nakładki asfaltowej
na ul. Długiej" 

  27 700,00 zł   2 850,00 zł 

205 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo
Karchowice

16. "Budowa wiaty na placu
zabaw w sołectwie" 

  11 000,00 zł   2 850,00 zł 

206 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo Księży
Las

13. "Rozbudowa parkingu przy
kosciele parafialnym pw. św.
Michała w Księżym Lesie" 

  18 000,00 zł   2 850,00 zł 

207 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo
Kamieniec

14. "Zakup nowego sprzetu na
plac zabaw"

  25 000,00 zł   2 850,00 zł 

208 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo Laryszów 1. "Szafka wisząca na puchary"   2 000,00 zł   1 000,00 zł 

209 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo
Ziemięcice

2. "Zakup sprzetu do świetlicy
gminnej w Ziemięcicach" 

  15 000,00 zł   2 850,00 zł 

210 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo Szałsza 10."Organizacja festynu
sołeckiego" 

  9 000,00 zł   2 850,00 zł 

211 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo
Zbrosławice

7. "Organizacja imprezy
kulturalnej "Dramatalia" 

  40 000,00 zł   19 000,00 zł 

212 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Sołectwo Sadowie 1. "Zagospodarowanie terenu
placu zabaw Sadowie ul. Krótka" 

  15 000,00 zł   12 000,00 zł 

213 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Sołectwo
Mierzęcice

3. Zagospodarowanie Centrum
Rekreacyjno-Sportowego w
Mierzęcicach

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

214 CIESZYŃSKI DĘBOWIEC Sołectwo Simoradz 1. Budowa boiska przy szkole
podstawowej w Dębowcu filia
Simoradz

  296 350,02 zł   60 000,00 zł 

215 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Sołectwo
Drogomyśl

2. "Wspólna integracja kulturalna
ponad granicami"

  41 443,00 zł   20 680,06 zł 

216 GLIWICKI PILCHOWICE Sołectwo Kuźnia
Nieborowska

2. "Popularyzacja wiedzy o
Kuźni Nieborowskiej poprzez
wykonanie monumentu z herbem
sołectwa ora opracowanie,
wykonanie i montaż na terenie
sołectwa tablic pamiątkowych nt.
walorów kulturowych,
historycznych, turystycznych i
przyrodniczych, a także postaci i
wydarzeń związanych z
miejscowością" 

  9 268,00 zł   2 268,00 zł 

217 GLIWICKI PILCHOWICE Sołectwo
Leboszowice

1. "Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego Młynówka w
Leboszowicach" 

  18 940,00 zł   2 040,00 zł 

218 GLIWICKI PILCHOWICE Sołectwo
Nieborowice

3. "Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego położonego przy
Świetlicy Wiejskiej w
Nieborowicach wraz z
modernizacją pomieszczenia
przeznaczonego na sołtysówkę i
jego doposażenie" 

  50 454,00 zł   5 454,00 zł 

219 GLIWICKI PILCHOWICE Sołectwo
Pilchowice

5. "Zagospodarowanie terenu
wokół i  na terenie parku przy ul.
Damrota w Pilchowicach" 

  54 102,00 zł   12 302,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 12 z 19



220 GLIWICKI PILCHOWICE Sołectwo Stanica 6. "Zagospodarowanie terenu
rekreacyjno-sportowego
położonego przy ul. Sportowej w
Stanicy"

  37 498,00 zł   7 998,00 zł 

221 GLIWICKI PILCHOWICE Sołectwo Wilcza 7. "Zagospodarowanie terenu
rekreacyjno-sportowego
położonego przy ul. Grzonki w
Wilczy" 

  67 885,00 zł   10 854,00 zł 

222 GLIWICKI PILCHOWICE Sołectwo Żernica 8. "Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego przy Domu
Kultury w Żernicy" 

  52 084,00 zł   15 084,00 zł 

223 GLIWICKI TOSZEK Sołectwo
Ciochowice

1. "Utworzenie strefy rekreacyjno
-sportowej w sołectwie
Ciochowice"

  6 250,00 zł   5 000,00 zł 

224 GLIWICKI TOSZEK Sołectwo Kotulin 6. "Zakup umundurowania dla
członków Ochotniczej Straży
Pożarnej i członków Orkiestry
Dętej w Kotulinie" 

  15 000,00 zł   12 000,00 zł 

225 GLIWICKI TOSZEK Sołectwo Ligota
Toszecka

3. "Stworzenie wielofunkcyjnego
i integracyjnego zaplecza
kuchennego świetlicy wiejskiej w
Ligocie Toszeckiej" 

  10 000,00 zł   6 000,00 zł 

226 GLIWICKI TOSZEK Sołectwo Paczyna 4. "Modernizacja boiska
sportowego w Paczynie" 

  16 000,00 zł   12 800,00 zł 

227 GLIWICKI TOSZEK Sołectwo
Płużniczka

2. "Budowa placu zabaw w
Płużniczce"

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

228 GLIWICKI TOSZEK Sołectwo Pniów 5. "Plac zabaw "Figielek" na
ulicy Srocza Góra w Pniowie"

  17 750,00 zł   14 200,00 zł 

229 KŁOBUCKI KRZEPICE Sołectwo Zajączki
Drugie

1. "Budowa chodnika w
miejscowości Zajączki Drugie ul.
Parcele" 

  75 000,00 zł   60 000,00 zł 

230 MIKOŁOWSKI ORZESZE Sołectwo Zazdrość 1. "Przebudowa odcinka
bocznego ul. Żorskiej (do nr 92E)
w Orzeszu-Zazdrości"

  208 000,00 zł   30 000,00 zł 

231 PSZCZYŃSKI MIEDŹNA Sołectwo Grzawa 2. "Utworzenie siłowni
zewnętrznej na placu zabaw" 

  30 000,00 zł   21 500,00 zł 

232 PSZCZYŃSKI MIEDŹNA Sołectwo Frydek 1. "Zakup strojów ludowychdla
Zespołu Pieśni i Tańca
FRYDKOWIANIE" 

  20 000,00 zł   16 000,00 zł 

233 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY

Sołectwo Bełk 3. "Rozbudowa placu
rekreacyjnego przy ośrodku
zdrowia w Bełku" 

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

234 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY

Sołectwo
Książenice

1. "Renowacja płyty boiska
treningowego w Sołectwie
Książenice"  

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

235 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY

Sołectwo Palowice 2. "Organizacja imprezy
plenerowej - Budowa wiaty
drewnianej w Palowicach" 

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

236 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY

Sołectwo Przegędza 5. "Zakup namiotu oraz
kompletów biesiadnych dla
Sołectwa Przegędza" 

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

237 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY

Sołectwo Stanowice 6. "Renowacja skweru w
Sołectwie Stanowice" 

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

238 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY

Sołectwo
Szczejkowice

4. "Promowanie sołectwa poprzez
organizowanie imprez
plenerowych, integracyjnych
przez organizacje społeczne
działające w Szczejkowicach"

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

239 TARNOGÓRSKI TWORÓG Sołectwo Hanusek 1. "Budowa placu zabaw w
miejscowości Hanusek"

  45 000,00 zł   35 000,00 zł 

240 TARNOGÓRSKI TWORÓG Sołectwo
Boruszowice

2. "Zagospodarowanie centrum
miejscowości Boruszowice" 

  15 000,00 zł   10 000,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 13 z 19



241 WODZISŁAWSKI GODÓW Sołectwo Godów 2. "Zakup strojów regionalnych
dla Koła gospodyń Wiejskich i
Zespołu Ballada w Godowie" 

  27 171,10 zł   13 313,84 zł 

242 WODZISŁAWSKI GODÓW Sołectwo
Gołkowice

1. "Stworzenie punktów
wypoczynkowych w
Gołkowicach" 

  7 000,00 zł   3 430,00 zł 

243 WODZISŁAWSKI GODÓW Sołectwo
Gołkowice

4. "Budowa ogólnodostępnego
placu zabaw przy Przedszkolu
Publicznym w Gołkowicach" 

  33 321,10 zł   16 327,34 zł 

244 WODZISŁAWSKI GODÓW Sołectwo
Krostoszowice

5. "Budowa placu zabaw przy
Szkole Podstawowej w
Krostoszowicach" 

  40 321,10 zł   19 757,34 zł 

245 WODZISŁAWSKI GODÓW Sołectwo Podbucze 3. "Budowa placu zabaw przy
świetlicy Wiejskiejw Podbuczu' 

  12 643,90 zł   6 195,51 zł 

246 WODZISŁAWSKI MSZANA Sołectwo Połomia 1. Rozwój turystyki poprzez
renowację Zespołu Figularnego
w Połomi" 

  150 000,00 zł   60 000,00 zł 

247 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo
Fugasówka

3. "Przebudowa drogi w
miejscowości Markowizna" 

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

248 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo Giebło
Kolonia

2. "Przebudowa ul. Brzozowej w
miejscowości Giebło-Kolonia"

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

249 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo Giebło 1. "Zagospodarowanie terenu
wokół stawu"

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

250 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo Gulzów 10. Zakup galowych mundurów i
hełmów dla jednostki OSP w
Gulzowie oraz zorganizowanie
festynu strażackiego  

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

251 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo
Kiełkowice

5. "Zakup drzwi wewnętrznych
do budynku remizo-świetlicy
oraz zorganizowanie Dnia
Dziecka w sołectwie"

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

252 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo Mokrus 9. "Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w sprzęt
multimedialny"

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

253 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo
Podzamcze

7. Zakup wyposażenia do remizo-
świetlicy"

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

254 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo Ryczów
Kolonia

6. "Promocja sołectwa poprzez
wydawnictwo albumowe dla
Zespołu folklorystycznego
"Wrzos" oraz utrzymanie
porządku terenu rekreacyjnego
przy ul. Turystycznej 

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

255 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo Ryczów 4. "Zakup instrumentów dla
orkiestry dętej w Ryczowie"

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

256 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Sołectwo Żelazko,
Śrubarnia

8. "Dokończenie przebudowy ul.
Lesnej w Żelazku przy posesji 8 i
15"

  7 600,00 zł   6 000,00 zł 

257 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI Sołectwo
Dobieszowice

3. "Organizacja imprezy
integracyjnej dla mieszkańców
Sołectwa Dobieszowice" 

  5 836,00 zł   4 000,00 zł 

258 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI Sołectwo Sączów 4. "Budowa patio w formie
szachownicy przy Domu Kultury
w Sączowie" 

  9 900,00 zł   7 500,00 zł 

259 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI Sołectwo
Wymysłów

8. "Poprawa dostępności do dóbr
kultury na terenie wsi - poprzez
organizację Dnia Dziecka oraz
zakup wyposażenia kuchni w
OSP w Wymysłowie"

  7 625,00 zł   6 000,00 zł 

260 CIESZYŃSKI ISTEBNA Sołectwo
Jaworzynka

5. "Budowa wiaty przystankowej
Jaworzynka -Stańki"

  30 466,00 zł   15 202,53 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 14 z 19



261 CIESZYŃSKI ISTEBNA Sołectwo
Koniaków

1. "Zakup strojów ludowych dla
członkiń Koła Gospodyń
Wiejskich w Koniakowie" 

  4 000,00 zł   1 999,00 zł 

262 CIESZYŃSKI ISTEBNA Sołectwo
Koniaków

2. "III Festyn Koniakowianów"   8 200,00 zł   4 090,00 zł 

263 CIESZYŃSKI ISTEBNA Sołectwo
Koniaków

3. "Zakup mundurów galowych
dla członków Ochotniczej Straży
pożarnej w Koniakowie" 

  12 840,00 zł   6 291,60 zł 

264 CZĘSTOCHOWSKI KAMIENICA
POLSKA

Sołectwo
Kamienica Polska

1. "Zakup dodatków do strojów
ludowych dla Zespołu
Folklorystycznego "Kamienica"

  6 982,00 zł   5 585,60 zł 

265 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Sołectwo Koniecpol
Stary

3. Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w miejscowości Stary
Koniecpol" 

  15 000,00 zł   12 000,00 zł 

266 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Sołectwo Kuźnica
Grodziska

5. "Budowa placu zabaw dla
dzieci w miejscowości Kuźnica
Grodziska" 

  15 000,00 zł   12 000,00 zł 

267 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Sołectwo
Okołowice

2. "Budowa placu zabaw dla
dzieci w miejscowości
Okołowice" 

  15 000,00 zł   12 000,00 zł 

268 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Sołectwo
Radoszewnica

4. "Budowa placu zabaw dla
dzieci w miejscowości
Radoszewnica" 

  15 000,00 zł   12 000,00 zł 

269 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Sołectwo Rudniki
Kolonia

1. "Kultywowanie tradycji
poprzez zakup strojów ludowych
dla zespołu KGW Rudniczanki"

  15 000,00 zł   12 000,00 zł 

270 GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Bojszów 1. Rozwój obszarów wiejskich
Gminy Rudziniec poprzez
wsparcie oddolnych inicjatyw
lokalnych

  7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Bycina 1 wniosek na 17 sołectw   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Chechło   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo
Kleszczów

  7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Łany   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Łącza   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Ligota
Łabędzka

  7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Niekarmia   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Niewiesze   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo
Pławniowice

  7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo
Poniszowice

  7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Rudno   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Rudziniec   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Rzeczyce   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Słupsko   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Taciszów   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

GLIWICKI RUDZINIEC Sołectwo Widów   7 000,00 zł   3 500,00 zł 

271 KŁOBUCKI MIEDŹNO Sołectwo Borowa 1. Zagospodarownie centrum
miejsocowści Borowa

  80 000,00 zł   60 000,00 zł 

272 LUBLINIECKI KOSZĘCIN Sołectwo Sadów 3. "Utworzenie placu zabaw na
Podlesiu w Sadowie" 

  17 000,00 zł   13 600,00 zł 

273 LUBLINIECKI KOSZĘCIN Sołectwo Strzebiń 2. "Przebudowa chodnika w
miejscowości Strzebień" 

  10 000,00 zł   8 000,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 15 z 19



274 MYSZKOWSKI KOZIEGŁOWY Sołectwo Pińczyce 3. "Doposażenie Młodzieżowej
Orkiestry Dętej z Pińczyc w
nowe instrumenty muzyczne oraz
mundur"

  48 670,00 zł   38 936,00 zł 

275 MYSZKOWSKI KOZIEGŁOWY Sołectwo Stara
Huta I

2. "Jubileusz 80-lecia Zespołu
Folklorystycznego "Złoty Kłos"
ze Starej Huty" 

  2 160,00 zł   1 728,00 zł 

276 MYSZKOWSKI KOZIEGŁOWY Samorząd
Mieszkańców w
Koziegłowach
Koziegłowach

1. "Zakup strojów cieszyńskich
dla Gminnego Zespołu Pieśni i
Tańca Koziegłowy"

  9 170,00 zł   7 336,00 zł 

277 MYSZKOWSKI ŻARKI Sołectwo Kotowice 2. "Budowa placu zabaw w
sołectwie Kotowice - Gmina
Żarki" 

  32 040,00 zł   20 000,00 zł 

278 MYSZKOWSKI ŻARKI Sołectwo Wysoka
Lelowska

3. "Budowa placu zabaw w wraz
z zagospodarowaniem terenu
rekreacyjnego w sołectwie
Wysoka Lelowska" 

  35 260,14 zł   20 000,00 zł 

279 MYSZKOWSKI ŻARKI Sołectwo
Czatachowa

1. "Budowa placu zabaw wraz z
zagospodarowaniem terenu
rekreaacyjnego w sołectwie
Czatachowa" 

  35 260,14 zł   20 000,00 zł 

280 PSZCZYŃSKI PAWŁOWICE Sołectwo
Warszowice

1. "Budowa placu zabaw przy ul.
Stawowej w Warszowicach"

  150 000,00 zł   60 000,00 zł 

281 PSZCZYŃSKI SUSZEC Sołectwo Suszec 1. Przebudowa centrum
rekreacyjnego w sołectwie Suszec
przy ul. Ogrodowej" 

  121 000,00 zł   60 000,00 zł 

282 RYBNICKI GASZOWICE Sołectwo
Gaszowice

2. Tworzenie centrów
rekreacyjnych pod nazwą
"Florek" 

  25 000,00 zł   12 000,00 zł 

283 RYBNICKI GASZOWICE Sołectwo
Szczerbice

4. "Rozwijać się wspólnie"   25 000,00 zł   12 000,00 zł 

284 RYBNICKI GASZOWICE Sołectwo Czernica 5. Plac bajtla   25 000,00 zł   12 000,00 zł 

285 RYBNICKI GASZOWICE Sołectwo Łuków
Śl.

3. "Przyjazny wizerunek"   25 000,00 zł   12 000,00 zł 

286 RYBNICKI GASZOWICE Sołectwo Piece 1. Wiejskie Centrum Obrad   25 000,00 zł   12 000,00 zł 

287 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE Sołectwo
Czekanów

15. Wyposażenie sołectwa w
kosze na odpady" 

  3 650,00 zł   2 850,00 zł 

288 ZAWIERCIAŃSKI IRZĄDZE Sołectwo Irządze 2. "Zakup strojów ludowych dla
Koła Gospodyń Wiejskich
Irządze"

  32 000,00 zł   24 960,00 zł 

289 ZAWIERCIAŃSKI IRZĄDZE Sołectwo
Wilgoszcza

3."Zakup strojów ludowych dla
Koła Gospodyń Wiejskich
Wilgoszcza" 

  19 200,00 zł   14 976,00 zł 

290 ZAWIERCIAŃSKI IRZĄDZE Sołectwo Wilków 1. "Zakup strojów ludowych dla
Koła Gospodyń Wiejskich
Wilków"

  25 600,00 zł   19 968,00 zł 

291 ZAWIERCIAŃSKI KROCZYCE Sołectwo
Dobrogoszczyce 

2.  "Święto Dobrogoszczyce"   12 000,00 zł   9 600,00 zł 

292 ZAWIERCIAŃSKI KROCZYCE Sołectwo
Kostkowice 

4. "Zakup strojów ludowych dla
KGW Kostkowice"

  12 120,00 zł   9 696,00 zł 

293 ZAWIERCIAŃSKI KROCZYCE Sołectwo Kroczyce
Okupne 

5. Taneczny początek lata -
biesiada bez granic" 

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

294 ZAWIERCIAŃSKI KROCZYCE Sołectwo Kroczyce
Okupne 

6. "Zakup strojów i sprzętu dla
Orkiestry Detęj z Kroczyc" 

  12 000,00 zł   9 600,00 zł 

295 ZAWIERCIAŃSKI KROCZYCE Sołectwo Pradła 3. "Święto Pradeł"   15 380,00 zł   12 304,00 zł 

296 ZAWIERCIAŃSKI KROCZYCE Sołectwo
Przyłubsko 

1. "Święto Przyłubska"   11 000,00 zł   8 800,00 zł 

297 ZAWIERCIAŃSKI ZAWIERCIE Sołectwo Karlin 1. "Budowa zadaszenia kręgu
tanecznego za budynkiem OSP w
Karlinie"

  52 159,96 zł   30 000,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 16 z 19



298 ZAWIERCIAŃSKI ZAWIERCIE Sołectwo Skarżyce 2. "Zagospodarowanie terenu
przy budynku OSP Skarżyce"

  49 651,93 zł   30 000,00 zł 

299 ŻYWIECKI ŁODYGOWICE Sołectwo Bierna 1. "Wyposażenie świetlicy w
OSP Bierna" 

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

300 ŻYWIECKI ŁODYGOWICE Sołectwo
Pietrzykowice

2. "Budowa placu zabaw w
Pietrzykowicach" 

  25 000,00 zł   20 000,00 zł 

301 ŻYWIECKI ŁODYGOWICE Sołectwo
Łodygowice

3. Przebudowa drogi gminnej -
ul. Ceglana w Łodygowicach

  80 000,00 zł   30 000,00 zł 

302 BIELSKI CZECHOWICE-
DZIEDZICE

Sołectwo Ligota 1. "Budowa chodnika w ciągu ul.
Powstańców Śląskich w Ligocie"

  75 000,00 zł   60 000,00 zł 

303 BIELSKI PORĄBKA Sołectwo Porąbka 1. "Zagospodarowanie stadionu
sportowego w Porąbce" 

  30 000,00 zł   24 000,00 zł 

304 BIELSKI PORĄBKA Sołectwo Bujaków 2. "Zagospodarowanie boiska
sportowego LKS Groń Bujaków
- zakup wraz z montażem
piłkochwytów"

  30 000,00 zł   24 000,00 zł 

305 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo
Dankowice

1. Promowanie sołectwa
Dankowice poprzez organizację
imprezy Ogrody Plebańskie 

  6 900,00 zł   5 520,00 zł 

306 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo
Dankowice

2. Promowanie sołectwa
Dankowice poprzez doposażenie
Zespołu Regionalnego
Dankowice

  12 455,00 zł   9 964,00 zł 

307 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo
Hecznarowice

9.Promowanie sołectwa
Hecznarowice poprzez
organizację imprezy pn. Lipcowe
Biesiadowanie 

  7 000,00 zł   5 600,00 zł 

308 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo
Hecznarowice

10.Promowanie sołectwa
Hecznarowice poprzez
doposażenie zespołu
Regionalnego Echo

  5 220,00 zł   4 176,00 zł 

309 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo
Pisarzowice

3.Promowanie sołectwa
Pisarzowice poprzez organizację
imprezy pn. Baw się razem z
nami 

  8 500,00 zł   6 800,00 zł 

310 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo
Pisarzowice

4. Promowanie sołectwa
Pisarzowice poprzez doposażenie
Zespołu Regionalnego
Pisarzowianki

  5 875,00 zł   4 700,00 zł 

311 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo Stara
Wieś

5. Promowanie sołectwa Stara
Wieś poprzez organizację
imprezy pn. Dla Niepodległej 

  6 000,00 zł   4 800,00 zł 

312 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo Stara
Wieś

6. Promowanie sołectwa Stara
Wieś poprzez doposażenie
Zespołu Regionalnego Tradycja

  13 128,00 zł   10 502,00 zł 

313 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo Zasole
Bielańskie

7.Promowanie sołectwa Zasole
Bielańskie poprzez  doposażenie
Zespołu Regionalnego Zasole

  4 855,00 zł   3 884,00 zł 

314 BIELSKI WILAMOWICE Sołectwo Zasole
Bielańskie

8. Promowanie sołectwa Zasole
Bielańskie poprzez organizację
imprezy pn. Piknik rodzinny na
sportowo 

  5 000,00 zł   4 000,00 zł 

315 CIESZYŃSKI SKOCZÓW Sołectwo Ochaby    2. "Dzieje wsi Ochaby"   6 500,00 zł   5 200,00 zł 

316 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Sołectwo Pruchna 1. "Promocja sołectwa Pruchna
poprzez odnowienie tablicy
informacyjnej wraz z mapą
sołectwa" 

  7 986,40 zł   6 381,13 zł 

317 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Sołectwo Zbytków 3. "Sołectwo Zbytków naprzeciw
kulturze"

  10 000,00 zł   7 990,00 zł 

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 17 z 19



318 GLIWICKI PILCHOWICE Sołectwo
Pilchowice

4. "Popuaryzacja wiedzy o
Pilchowicach poprzez
opracowanie, wykonanie i
montaż na terenie sołectwa tablic
pamiątkowych nt. walorów
kulturowych, historycznych i
przyrodnuczych, a także postaci i
wydarzeń związanych z
miejscowością" 

  5 800,00 zł   4 000,00 zł 

319 WODZISŁAWSKI GORZYCE Sołectwo Rogów 1. "Przebudowa drogi gminnej -
odnogi ul. Wyzwolenia w
miejscowości Rogów"

  75 000,00 zł   60 000,00 zł 

320 BIELSKI JASIENICA Sołectwo
Bielowicko

1. "Budowa placu zabaw i
siłowni zewnętrznej w sołectwie
Bielowicko" 

  101 657,15 zł   50 000,00 zł 

321 CIESZYŃSKI BRENNA Urząd Gminy w
Brennej

1. " Tradycja wciąż żywa - XXIX
Dożynki Ekumeniczne w Gminie
Brenna"

  123 000,00 zł   60 000,00 zł 

322 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Sołectwo
Bażanowice

1. "Wyposażenie świetlicy
gminnej w budynku OSP
Bażanowice" 

  14 000,00 zł   7 000,00 zł 

323 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Sołectwo
Cisownica

2. "Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w Cisownicy" 

  24 550,00 zł   12 275,00 zł 

324 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Sołectwo
Dzięgielów

3. "Zakup strojów ludowych -
cieszyńskich dla Koła Gospodyń
Wiejskich w Dzięgielowie" 

  10 200,00 zł   5 100,00 zł 

325 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Sołectwo
Godziszów

4. "Doposażenie wiaty przy
remizie OSP Godziszów - miejsca
spotkań mieszkańców
Godziszowa" 

  10 000,00 zł   5 000,00 zł 

326 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Sołectwo Goleszów
Dolny

5. "Wyposażenie imprez
plenerowych"

  10 560,00 zł   5 280,00 zł 

327 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Sołectwo Leszna
Górna

6. "Budowa placu zabaw w
Lesznej Górnej" 

  11 500,00 zł   5 750,00 zł 

328 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Sołectwo Puńców 7. "Lepsze warunki - większa
aktywność społeczności lokalnej.
Wyposażenie pomieszczenia
pełniącego rolę świetlicy
wiejskiej w Puńcowie w nowe
krzesła i stoły"

  20 000,00 zł   10 000,00 zł 

329 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE Sołectwo
Zebrzydowice
Dolne

4. "Zakup wyposażenia
kuchennego dla świetlicy w
Zebrzydowicach" 

  24 000,00 zł   12 000,00 zł 

330 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE Sołectwo
Zebrzydowice
Górne

5. "Budowa oświetlenia
ulicznego przy ul. Palmowej w
Zebrzydowicach" 

  24 000,00 zł   12 000,00 zł 

331 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE Sołectwo Kończyce
Małe

1. "Zakup podestu scenicznego
wraz z barierkami i schodkami
oraz wyposażenia kuchennego
dla świetlicy w Kończycach
Małych"

  24 000,00 zł   12 000,00 zł 

332 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE Sołectwo Kaczyce 2. "Zakup wyposażenia
kuchennego dla świetlicy w
Domu Ludowym w Kaczycach" 

  24 000,00 zł   12 000,00 zł 

333 JASTRZĘBIE
ZDRÓJ

Sołectwo Bzie 4.  Nasze obleczyni- Spotkania z
tradycją i sztuką ludową
mieszkańców sołestwa Bzie"

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

334 JASTRZĘBIE
ZDRÓJ

Sołectwo Borynia 5.  Kulturalne żniwa - bery, bojki
i co my zrobić umiyjmy

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

MP JASTRZĘBIE ZDRÓJ

MP JASTRZĘBIE ZDRÓJ

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 18 z 19



335 JASTRZĘBIE
ZDRÓJ

Sołectwo
Moszczenica

3. Regionalnie,smacznie i
kolorowo w sołectwie
Moszczenica w Jastrzębiu Zdroju
- "Nasze jodło-smaczne, zdrowe i
kolorowe"

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

336 JASTRZĘBIE
ZDRÓJ

Sołectwo
Skrzeczkowice

1. Widowisko"Nasze dzienne
sprawy - na wesoło w
Skrzeczkowicach - "Jako my tu
nakoży dzień żyjemy - ze
spiyweym i śmiychym"

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

337 JASTRZĘBIE
ZDRÓJ

Sołectwo
Ruptawa                   
    

2. Stroje ludowe w tradycyjnej i
współczesnej kulturze
Ruptawioków

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

338 JASTRZĘBIE
ZDRÓJ

Sołectwo Szeroka 6.Popołudniowe śpiewy i zabawy
na ludowo-łączenie pokoleń

  12 500,00 zł   10 000,00 zł 

339 RACIBORSKI KORNOWAC Sołectwo
Pogrzebień

1. " Zagospodarowanie terenu -
utwardzenie terenu wraz z
utwardzeniem istniejącego zjazdu
przy ul. Grabowej w
Pogrzebieniu

  75 000,00 zł   60 000,00 zł 

340 RYBNICKI JEJKOWICE Urząd Gminy
Jejkowice

1. Zagospodarowanie centrum
Jejkowic 

  75 000,00 zł   60 000,00 zł 

341 KŁOBUCKI POPÓW Sołectwo Dębie 1. "Zagospodarowanie terenu
przy budynku OSP w Dębiu

  120 500,00 zł   60 000,00 zł 

342 MIKOŁOWSKI ORZESZE Sołectwo
Woszczyce

2. "Przebudowa ul. Łokietka w
Orzeszu-Woszczycach" 

  112 751,06 zł   30 000,00 zł 

343 KŁOBUCKI OPATÓW Sołectwo
Iwanowice Duże

2. "Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Iwanowice Duże w piecyk typu
KOZA z turbofanem wraz z
akcesoriami, montażem i
ułożeniem płytek ściennych" 

  8 000,00 zł   4 000,00 zł 

  10 248 324,50 zł   4 782 375,57 zł 

MP JASTRZĘBIE ZDRÓJ

MP JASTRZĘBIE ZDRÓJ

MP JASTRZĘBIE ZDRÓJ

MP JASTRZĘBIE ZDRÓJ

343 wnioski zakwalifikowane do dofinansowania

69 wniosków nie zakwalifikowało się do dofinasowania

ŁĄCZNA ILOŚĆ ZŁOŻONYCH PRZEZ GMINY  WNIOSKÓW - 412

Wniosek złozony przez Gminę Rudziniec zawiera 17 zadań

Id: 35B2266B-E474-4237-9F35-AA3925748501. Podpisany Strona 19 z 19




